АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /Уаз.;зягг
ст. Хоперская

Об установлении надбавки за выслугу лет Э.Н. Отрышко

В соответствии с постановлением администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района от 17 апреля 2024 года № 17 «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений
культуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района», на основании
протокола комиссии по установлению стажа работы руководителям
муниципальных учреждений Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района от 18 марта 2025 года № 1:

1. Установить Отрышко Элеоноре Николаевне, директору
муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотека»
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, ежемесячную надбавку
за выслугу лет в размере 15 % ее должностного оклада.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 12 марта 2025 года.

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
Начальник отдела Д.В. Шутина